m Trans-nomad 2021
Benasque / 09.10.2021

Detailauswertung
MARTINEZ PELIGERO, Roger

Startnummer: 64

E4-MEN

Kategorie:

MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1 La Made
TC2 Taberne
TC3 Rabaltut
TC4 Rabalso

Split
Zeit
5:17,72
5:05,08
7:26,14
5:53,41

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
16
22
17
19

Rickst.
Kat.
1:05,51
1:25,75
1:47,35
1:39,14

Platz
Gesamt
16
22
17
19

Rlckst.
Gesamt
1:05,51
1:25,75
1:47,35
1:39,14

Gesamt-Zeit: 23:42,35

Strecken-Platzierung: 17 (von 58)
Bestzeit der Strecke: 17:48,05

Kategorie-Platzierung: 17(von 58)
Bestzeit in der Kategorie: 17:48,05

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
5:17,72
10:22,80
17:48,94
23:42,35

Platz
Kat.
16
17
17
17

Ruckst.
Kat.
1:05,51
2:31,26
4:15,16
5:54,30

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

16 1:05,51
17 2:31,26
17 4:15,16
17 5:54,30

timing.sportident.com




