

## Detailauswertung

MARTINEZ PELIGERO, Roger Gesamt-Zeit: 23:42,35

Startnummer: 64

E4-MEN Strecken-Platzierung: 17 (von 58)

Bestzeit der Strecke: 17:48,05

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 17(von 58)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 17:48,05

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1 La Made	5:17,72	16	1:05,51	16	1:05,51	5:17,72	16	1:05,51	16	1:05,51
TC2 Taberne	5:05,08	22	1:25,75	22	1:25,75	10:22,80	17	2:31,26	17	2:31,26
TC3 Rabaltue	7:26,14	17	1:47,35	17	1:47,35	17:48,94	17	4:15,16	17	4:15,16
TC4 Rabalso	5:53,41	19	1:39,14	19	1:39,14	23:42,35	17	5:54,30	17	5:54,30

Timing by SPORTident timing.sportident.com